
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  

БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

№45 ИМЕНИ АДМИРАЛА ФЁДОРА УШАКОВА 
 

Академика Трубилина, 49, Краснодар, 350004, Ивана Беличенко, 99, Краснодар, 350012  тел./факс 8 (861) 221-60-70, 8 (861)991-33-32   

e-mail: school45@kubannet.ru 

  

ПРИКАЗ 

от «05» 02. 2025 г.                 №  28-ОД   

 

г. Краснодар 

 

 Об организации военно-патриотических мероприятий, посвященных 

Году Защитника Отечества и 80-ой годовщине Победы в Великой 

Отечественной войне 1941-1945 годов   

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 31.07.2023 

г. № 568 «О подготовке и проведении празднования 80-й годовщины Победы 

в Великой отечественной войне 1941-1945», в ознаменование 80-летия 

Победы в Великой Отечественной войне 1941–1945 годов и в целях 

увековечения великого подвига, героизма и самоотверженности ветеранов 

войны и тружеников тыла п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить План основным мероприятий МАОУ СОШ № 42, 

посвященных Году Защитника Отечества и 80-ой годовщине Победы в 

Великой Отечественной войне 1941-1945 годов (приложение 1).  

2. Ответственность за реализацию плана возложить на:  

 Разуваева В.К. – заместитель директора; 

 Голоперову Н.Н. – педагог-организатор;  

Османову Г.С. – руководитель ШСК «Олимп».  

3. Ответственным за реализацию плана проводить мероприятия 

согласно утвержденного Палана.  

4. Привлекать к проведению мероприятий участников волонтерских 

отрядов, активистов школьного ученического самоуправления, 

родительскую общественников, участников ветеранских 

организаций, участников СВО (по согласованию).  

5. Разуваеву В.К., заместителю директору, размещать на 

официальном сайте и в социальных сетях школы информацию о 

проведении мероприятий.  

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Директор МБОУ СОШ № 45                                                         М.Б. Гришина  
                       

mailto:school45@kubannet.ru

	ПРИКАЗ

